
ročník 26 • číslo 8 (750) • 14. kolo TELH • Neděle 28. 10. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov Pardubicepardubice3/11
sobota 15:00

Příští soupeř doma • 16. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Ve sváteční den, kdy si připomeneme 100 let  
od vzniku samostatného československého státu, 
nás čeká druhé měření sil s Mladou Boleslaví. 
Podaří se nám navázat na výhru z prvního kola?

Druhou čtvrtinu soutěže
odstartujeme doma
s mladou boleslaví

Druhou čtvrtinu soutěže
odstartujeme doma
s mladou boleslaví

HC Dynamo

BoleslavBoleslav
BK Mladá



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Miloslav HOŘAVA

asistenti trenéra
Radim RULÍK
Pavel PATERA

trenéř brankářů
Radek HAAS

kondiční trenér, 
videokouč
Mgr. Jan VIDNER

vedoucí mužstva 
Vladimír KOPECKÝ
masér 
Martin TONDR
kustod 
Oldřich KOPECKÝ
lékaři
MUDr. Radek LANGER, 
MUDr. Libor BLAŽEK

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 13 25 93,11 
48 Petr KVÁČA 12. 9. 1997 1 5 86,49
30 Miroslav HANULJAK 17. 08. 1991 0 0 0

OBRÁNCI Narozen Z G A B

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 14 3 0 3
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 10 0 2 2 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 14 0 1 1
90 Daniel SØRVIK (NOR) 11. 03. 1990 6 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 6 0 1 1
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 11 0 0 0
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 11 0 0 0
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 4 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 14 6 7 13
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 14 5 6 11
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 14 1 8 9
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 13 2 5 7
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 14 2 3 5
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 9 3 1 4
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 14 2 2 4
21 David TŮMA 04. 05. 1991 10 3 0 3
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 14 1 2 3
12 Jakub ČERNÝ 05. 03. 1987 13 1 0 1
27 Tomáš MATOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 12 1 0 1
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 14 0 1 1
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 4 0 0 0 
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 3 0 0 0
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 3 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 3 0 0 0
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985 2 0 0 0

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

37 Gašper KROŠELJ 09. 02. 1987 10 24 89,29
41 Pavel KANTOR 17. 08. 1991 6 15 85,98

OBRÁNCI Narozen Z G A B

19 Martin PLÁNĚK 12. 07. 1991 13 1 4 5
59 Oldrich KOTVAN (SVK) 20. 07. 1990 10 1 4 5
17 David BERNARD 02. 05. 1994 13 2 2 4
38 Jan HANZLÍK 21. 03. 1982 12 0 4 4
77 David NĚMEČEK 29. 06. 1995 8 1 0 1
72 Ondřej DLAPA 12. 11. 1991 9 0 1 1
11 Jiří KURKA 31. 03. 1994 11 0 0 0
43 Tomáš VORÁČEK 27.  02. 1990 7 0 0 0
16 Jiří ŘÍHA 18. 09. 1992 4 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

21 Jakub KLEPIŠ 05. 06. 1984 13 5 6 11
32 Jakub ORSAVA 27. 02. 1991 13 5 3 8
82 Michal VONDRKA 17. 05. 1982 13 3 5 8
78 Lukáš ŽEJDL 07. 08. 1991 11 3 4 7
30 Dominik PACOVSKÝ 08. 06. 1990 13 2 2 4
28 Pavol SKALICKÝ (SVK) 10. 09. 1995 13 1 3 4
26 Martin LÁTAL 17. 03. 1988 11 0 3 3
87 Pavel MUSIL 30. 08. 1992 12 1 1 2
29 David ŠŤASTNÝ 23. 03. 1993 13 1 0 1
90 Martin PROCHÁZKA 01. 03. 1994 13 1 0 1
84 Lukáš PABIŠKA 24. 02. 1984 11 1 0 1
91 Tomáš KNOTEK 13. 01. 1990 7 0 1 1
46 Ondřej NAJMAN 30. 01. 1998 9 0 0 0
23 Pavel KOUSAL 14. 11. 1998 5 0 0 0

BK MLADÁ
BOLESLAV

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Nedělním zápasem proti Mladé Boleslavi odstartuje druhá 
čtvrtina letošní extraligové sezóny. Po té první jsme na tře-
tím místě tabulky, se stejným bodovým ziskem jako první 
Sparta a druhý Mountfield HK.

Hosté z Mladé Boleslavi řeší opačné problémy. Z prvných tři-
nácti zápasů sezóny získali pouhých dvanáct bodů, což je odsu-
nulo na předposlední místo v tabulce. Středočesi si sice připsali 
skalp Komety a Sparty, z další soupeřů však už dokázali porazit 
jen Pardubice a Hradec Králové.

Nepovedený start do sezóny vyústil ve změnu na trenérském 
postu. Vladimíra Kýhose vystřídala nám dobře známá dvojice 
Miloslav Hořava, který bude v Boleslavi působit jako hlavní tre-
nér, a Radim Rulík, který bude dělat asistenta. Doplnil je pak 
olympijský vítěz, mistr světa a naposledy trenér Kladna Pavel 
Patera. Trenérská rošáda však zatím příliš úspěchů nepřináší, 
z posledních šesti zápasů středočeši pětkrát odešli poraženi.

Poprvé jsme se s Mladou Boleslaví utkali na startu letošní 
sezóny. V prvním kole šli sice do vedení domácí hokejisté, po pro-
měněném trestném střílení Františka Gerháta a premiérovém 
gólu Davida Tůmy jsme však otočili skóre ještě v první třetině. Po 
trefách Juraje Mikúše a Karla Kubáta jsme šli do tříbrankového 
vedení, což se ukázalo jako rozhodující. Domácí dokázali už jen 
snížit na konečných 3:4. Kdo se bude radovat tentokrát?

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
1. kolo: MBL - LIT 3:4 (Žejdl, Němeček, Orsava – Gerhát, Tůma, 
Mikúš, Kubát)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA LITVÍNOVA
15. 11. 2017: LIT - MBL 6:3 (Pilař, Vandas, Černý, Nejezchleb, 
Kubát, Hübl)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA MLADÉ BOLESLAVI
23. 03. 2018: MBL - LIT 5:2 (Jánský, Smolka)

1. HC Sparta Praha 14 7 2 1 4 41:29 26

2. Mountfield HK  14 7 2 1 4 35:30 26

3. HC VERVA Litvínov 14 8 1 0 5 32:30 26

4. HC Škoda Plzeň 13 6 2 2 3 42:26 24

5. Bílí Tygři Liberec 13 7 1 1 4 46:33 24

6. HC Kometa Brno 13 5 3 1 4 34:33 22

7. HC Olomouc 13 6 0 2 5 28:30 20

8. HC Vítkovice Ridera 13 6 0 2 5 29:32 20

9. HC Oceláři Třinec  13 6 0 1 6 33:29 19

10. PSG Berani Zlín 13 6 0 1 6 39:37 19

11. HC Energie Karlovy Vary 13 5 0 1 7 40:38 16

12. HC Dynamo Pardubice 14 4 2 0 8 34:51 16

13. BK Mladá Boleslav 13 4 0 0 9 28:42 12

14. Piráti Chomutov  13 3 0 0 10 28:49 9

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 13 6 15 21

2. Michal BULÍŘ Ú Liberec 11 13 3 16

3. Milan GULAŠ Ú Plzeň 13 5 9 14

4. František LUKEŠ Ú Litvínov 14 6 7 13

5. Petr VRÁNA Ú Sparta 14 5 8 13

6. Zbyněk IRGL Ú Olomouc 13 10 2 12

7. Petr MUELLER Ú Kometa 10 7 5 12

8. Radan LENC Ú Liberec 13 6 6 12

9. Jakub HERMAN Ú Zlín 11 5 7 12

10. Jakub ŠLAHAŘ Ú Zlín 12 5 7 12

HC Oceláři Třinec – PSG Berani Zlín 15:00

HC Energie Karlovy Vary – HC Olomouc 15:30

Bílí Tygři Liberec –  HC Škoda Plzeň 16:00

HC Vítkovice Ridera – HC Dynamo Pardubice 16:00

HC Kometa Brno – Piráti Chomutov 16:20

Mountfield HK – HC Sparta Praha 18:30

Dnešní zápas • 14. kolo Aktuální tabulka TELH k 26. 10. 2018

Dnes se dále hraje

Kanadské bodování TELH k 26. 10. 2018





BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

VERVA ZNOVU VYHRÁLA,  
VÍTKOVICE DOMA PORAZILA 1:0!
Chemici zvítězili v dalším utkání, v pátek na domácím sta-
dionu porazili Vítkovice nejtěsnějším možným rozdílem. 
O rozhodující branku se postaral v oslabení veterán Viktor 
Hübl, domácí brankář Janus také zaznamenal letošní první 
shutout.

V první i ve druhé třetiny byla Verva nebezpečnějším týmem 
na ledě, ze spousty šancí jsme však branku nevytěžili. Patrik 
Bartošák v brance Vítkovic předváděl skvělé zákroky a  dlouho 
držel šance Vítkovic na body. A to až do 32. minuty, kdy zaúřa-
dovala dvojice Lukeš-Hübl. V končící přesilovce hostů vybojoval 
František Lukeš puk u střídaček mezi dvěma obránci a bleskově 
ho předložil Viktoru Hüblovi, který si se samostatným únikem 
poradil na výbornou. V závěru třetí třetiny odvolali hosté gól-
mana, ani v šesti hráčích však vyrovnat nedokázali. 

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Myslím si, že to 
bylo vyrovnané utkání, my jsme chtěli navázat na náš výkon na 
Spartě. Podařilo se nám dát jeden gól a poctivou prací jsme pře-
stáli i závěrečný tlak Vítkovic, kdy jsme měli spoustu pološancí. 
Máme svoji cestu, kterou chceme jít a které se chceme držet. Je 
to pro nás zase strašně důležité vítězství, kdy jsme si ukázali, 
že tým pracuje pohromadě a plní úkoly. Ty chyby ve hře nějaké 
jsou, ale dnes jsme pracovali výborně týmově. Získali jsme pro 
nás důležité tři body, ale je to pro nás jen malý krůček, protože 
my se nesoustředíme na tabulku. Jdeme zápas od zápasu a tré-
nink od tréninku, i když se nám ta koncovka teď moc nedaří. 
Přestáli jsme tlak a to je pro nás důležité, to tým posílí.”

Předchozí zápas • 13. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

16.–18. 11. 2018 | LITVÍNOVSKÝ 
OUTDOOROVÝ FESTIVAL 
Promítání filmů a fotografií s přednáškou  
Café Bar Citadela od 18.00 hodin 

LITVÍNOV - VÍTKOVICE 1:0 (0:0, 1:0, 0:0)

13. KOLO TELH • 26. 10. 2018 • ZIMNÍ STADION IVANA HLINKY

Branky a nahrávky: 32. V. Hübl (F. Lukeš). Rozhodčí: Hodek, Hra-
dil – Frodl, Komárek. Vyloučení: 4:3. Využití: 0:0. V oslabení: 1:0. 
Diváci: 5011. Střely na branku: 34:29. Průběh utkání: 1:0.

Jaroslav Janus si připsal první čisté konto v sezóně.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

VIKTOR HÜBL:  
GÓLMANI CHYTALI VÝBORNĚ
Litvínov navázal na výhru proti Spartě a připsal si další 
tříbodové vítězství, tentokrát proti Vítkovicím. Verva sice 
vstřelila pouze jeden gól, na soupeře to ale stačilo. Trefil se 
útočník Viktor Hübl. „Naštěstí jsem to trefil. Prošlo to tam 
tak nějak pod lapačkou,” popsal svůj dnešní gól střelec Hübl 
v rozhovoru.

I když za poslední zápasy Verva nevstřelila příliš gólů, na sou-
peře i přesto vyzrála. Díky skvělé práci brankaře Januse v bráně 
a dnes jedinému úspěšnému střelci Viktorovi Hüblovi porazila 
Verva Vítkovice fotbalovým výsledkem 1:0. Vypadá to, že i po 
neúspěchu ve čtyřech utkání chemici znovu nabrali síly a roz-
jeli další vítěznou vlnu. Viktor Hübl v rozhovoru zhodnotil utkání: 
„Šance tam nějaké byly, ale jak Jaro, tak na gólman na druhé 
straně toho hodně vyčapali. Bylo to asi trošku i o štěstí, ale gól-
mani chytali výborně.”

Celý rozhovor najdete na webu a naših sociálních sítích.

JAROSLAV JANUS BYL NOMINOVÁN  
DO SLOVENSKÉ REPREZENTACE
Brankář Jaroslav Janus si svými skvělými výkony vysloužil 
pozvánku do slovenského nároďáku. Zúčastní se tak turnaje 
Německý pohár 2018.

Ze čtrnácti dosud odehraných zápasů nastoupil Janus do tři-
nácti, což z něj dělá jednoho z nevytíženějších gólmanů v extra-
lize. Devětkrát odešel z utkání vítězně, což je spolu s Matějem 
Machovským ze Sparty nejvíc z celé extraligy. 

První čisté konto v sezóně si připsal až v pátečním zápase proti 
Vítkovicím. Prozatím drží průměr 1,94 obdržené branky na zápas 
(4. místo mezi extraligovými brankáři) a úspěšnost zásahů 93,11 %  
(5. místo v extralize). Připsal si dokonce už dvě asistence, včetně 
té na vítěznou branku Martina Hanzla v útkání se Spartou

Ohlasy po zápase 13. kola

Jaroslav Janus při zápase se Spartou.  
Bylo to poprvé, kdy v O2 areně zvítězil.

Reprezentace



JUNIOŘI
Litvínov - Chomutov 0:4 (Nadstavba: 0:1)
13. KOLO ELJ • ČTVRTEK 25. 10. 2018

Branky a nahrávky: 20. Pech, 25. Beneš (Mežnar), 26. Chlán (Koblížek, 
Vrhel), 28. Chlán (Vrhel), 62. Chlán (Vrhel, Ouřada). Rozhodčí: Vojtě-
chovský – Gabriel, Zmeškal. Vyloučení: 8:7. Využití: 0:1. V oslabení: 0:1. 
Diváci: 87. Střely na branku: 35:48. Průběh utkání: 0:4.

HC Litvínov: Pejsar (Zajíček) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Kroupa, 
Havlík (A), Háva – Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), Jouza, Šarlin-
ger, Fišer, Dufek (A), Svoboda.

Radek Mrázek (HC Litvínov): „Prvních dvacet minut to byl dobrý vý-
kon, jenže pak si na ledě začneme dělat, co chceme. Pak dvacet dalších 
katastrofálních minut rozhodlo celý zápas. Chybí tam odhodlanost 
a bojovnost. Po první třetině jsme usnuli na vavřínech a pak už to nebylo 
ono. Tohle mužstvo se vrací do formy z minulé sezony. My budeme muset 
začít zase makat a komu se to nebude líbit, tak nebude hrát."

8. TŘÍDA
Litvínov - Ústí nad Labem 5:1 (2:0, 1:1, 2:0)
7. KOLO LSŽA • SOBOTA 13. 10. 2018

Branky: Šprynar 2, Holčák, Tůma, Sčislák

Litoměřice - Litvínov  0:15 (0:4, 0:7, 0:4)
8. KOLO LSŽA • SOBOTA 20. 10. 2018

Branky: Holčák 6, Kočka 3, Šprynar 2, Mikolášek, Vyhlídal, Maštalířský, Mach

7. TŘÍDA
Most - Litvínov 4:10 (1:2,1:6,2;2)
4. KOLO LSŽB • STŘEDA 17. 10. 2018

Branky: Tůma 2, Peroutka 2, Zikmund 2, Kaufmann, Kyselka, Sýkora, Podaný

Litvínov - Děčín 5:4 (3:1, 1:2, 1:1)
5. KOLO LSŽB • NEDĚLE 21. 10. 2018

Branky: Dufek 2, Kaufmann 2, Zikmund

6. TŘÍDA
Litvínov - Ústí nad Labem  5:6 (1:2, 3:3, 1:1)
7. KOLO LMŽC • SOBOTA 13. 10. 2018

Branky: Čermák 3, Prejza, Koky

Litoměřice - Litvínov  8:4 (1:2, 2:1, 5:1)
8. KOLO LMŽC • SOBOTA 20. 10. 2018

Branky: Efler 2, Kříž, Koky

5. TŘÍDA
Litvínov - Děčín 9:8 (3:1, 2:6, 4:1)
5. KOLO LMŽD • NEDĚLE 21. 10. 2018

Branky: Macholda 3, Viedemann 2, Petružálek 2, Danihelka 2

4. TŘÍDA
Litvínov - Kadaň 9:12 (4:5, 3:4, 2:3)
4. KOLO • NEDĚLE 21. 10. 2018

Branky: Gimmler 3, Mácha 2, Bolech 2, Vlček, Rubeš

Litoměřice - Litvínov 4:13 (1:3, 1:4, 2:6)
5. KOLO • NEDĚLE 21. 10. 2018

Branky: Mácha 4, Rubeš 3, Gimmler 2, Hakala, Sýkora, Čermák, Smetanová

ŽENY
Litvínov - Kladno 4:3 (0:2, 3:0, 1:1)
5. KOLO MIN • SOBOTA 13. 10. 2018

Branky: Horáková 2, Nowáková, Chmelová

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport  
extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra.  
Foto: Jan Jindra, Hynek Haruda, Edvard D. Beneš.. Texty: Jan Jindra, 
Ondřej Vlk, Ondřej Mach, Tereza Čubanová. Kontakt: +420 476 767 212, 
e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketin-
gu a na dobírku za cenu poštovného.

Výsledky mládeže a žen

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


